
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(четвертая сессия седьмого созыва) 
 
 

РЕШЕНИЕ 
от 24.11.2017 № 48 

с. Солонешное 

 

 

О назначении публичных слушаний по  

проекту бюджета муниципального образования  

Солонешенский район Алтайского края на 2018 год 

 

 

Руководствуясь п. 1, ч.1 ст.15, п.2, ч 3 ст. 28 Федерального закона от 06. 

10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального 

образования Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский 

районный Совет народных депутатов,  

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту районного бюджета на 

2018 год на 13 декабря 2017 года. 

2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных 

слушаний в составе: 

         Захарьева Л.Н.- председатель комиссии районного Совета народных 

депутатов по бюджету, вопросам экономики и собственности; 

 Рузанова Л. В. - член комиссии районного Совета народных депутатов по 

бюджету, вопросам экономики и собственности; 

Фурсова Т.П. - председатель комитета Администрации района по 

финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию). 

3. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных 

слушаний и место проведения публичных слушаний: 

659690, Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное,               

ул. Красноармейская, 15, актовый зал в 11-00. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии районного Совета народных депутатов по бюджету, 

вопросам экономики и собственности Захарьеву Л.Н. 

 

 

Председатель Солоншенского  

районного Совета народных депутатов                                           С.В. Сафонкина                                                                  


